Lignes Gares

1 5 ANVERS-CENTRAL
ANVERS-BERCHEM
Anvers-Central MORTSEL
Lierre BOECHOUT
LIERRE

Hasselt
HEIST-OP-DEN-BERG

1 9 AARSCHOT

KESSEL
Mol NIJLEN
Hamont BOUWEL

WOLFSTEE

29 HERENTALS

Herentals TELEN

TURNHOUT
Turnhout

OLEN

GEEL

MOL

Horaires valables a partir du 10.12.2023 - Edition 10.12.2023

LOMMEL
OVERPELT
NEERPELT
HAMONT

BALEN
BOURG-LEOPOLD
BEVERLO
BERINGEN
HEUSDEN
ZOLDER
ZONHOVEN
HASSELT




Circule pendant ces périodes :
10.12.23 - 22.12.23

A 08.01.24 — 29.03.24

15.04.24 — 28.06.24

02.09.24 — 14.12.24

Circule pendant ces périodes :
23.12.23 - 07.01.24
30.03.24 — 14.04.24
29.06.24 — 01.09.24

Circule pendant la période touristique (estivale)
29.06.24 - 01.09.24

Circule en semaine sauf les jours fériés

@l b

Circule les samedis, dimanches et jours fériés

Lundi ... Dimanche

©
S)

Dimanches et jours fériés

Heure d'arrivée du train

>|of=

Supplément Brussels Airport

Train InterCity

Train Suburbain

Train Local

Train d'heure de pointe

Bus

Cobte-Express (EXP)

=[R2 |D|~|r |®|0

Train touristique (T)

@8 eurostar Train Eurostar

ICE Train ICE (Deutsche Bahn)

Jours fériés assimilés a un dimanche :

25.12.23 - 01.01.24 - 01.04.24 - 01.05.24 - 09.05.24 - 20.05.24 - 15.08.24 - 01.11.24 -
11.11.24

Jours de pont ou le service des trains peut étre adapté :
Le 10.05.24 et le 16.08.24

Pour les derniéres mises a jour :
Planifiez votre voyage via sncb.be ou I'app SNCB



https://www.belgiantrain.be/fr/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types
https://www.belgiantrain.be/fr/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types
https://www.belgiantrain.be/fr/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types
https://www.belgiantrain.be/fr/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types
https://www.belgiantrain.be/fr/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types
https://www.belgiantrain.be/fr/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types

¢ Lundi au vendredi,
sauf jours fériés




15 Anvers/Malines - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

[
4226

=
4405

[
4306

[
4906

@33
2956

[
4227

[
3405

I8
4406

(e
4307

[
4907

Origine

Binche
5.20

Brux.-Midi
Brux.-Central
Brux.-Nord
Brux.-Nord
Malines
Anvers-Central
Anvers-Central
Anvers-Berchem

5.46
5.50

6.09
6.13

6.17
6.21

6.23
6.27

6.46
6.50

6.33
6.38
6.42
6.44
7.05

7.09
7.18

7.7
7.21

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

5.52

6.02

6.15

6.25

6.23

6.33

6.28
6.32
6.37
6.42

6.52

7.02

7.15

7.25

7.23

7.33

Lierre
Heist-op-den-Berg
Diest

6.03

6.27

6.35
6.46
7.05

6.45

7.03

7.27

7.35
7.46
8.05

Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

6.17

6.50
6.54
6.59
7.02
7.06

747

7.37

Herentals
Tielen
Turnhout

6.22
6.31
6.38

7.22
7.31
7.38

7.39
7.47
7.54

Herentals
Olen
Geel
Mol

6.42
6.49
6.55
7.02

7.07
718
7.19
7.26

7.42
7.49
7.55
8.02

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

(o]e}

7.05
7.16
7.23
7.26
7.38

8.10
8.20
8.26
8.28
8.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

6.07
6.12
6.20
6.24
6.29
6.33
6.37
6.43
6.52

7.18

7.08
713
7.21
7.25
7.30
7.34
7.38
7.44
7.52

8.18

Destination

14




15 Anvers/Malines - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

O
2957

=
4228

1C
3406

L
4407

ic
4308

[
4908

(S 39
2958

ic
4229

[
3407

I
4408

Origine

Binche
6.20

Binche
7.20

Brux.-Midi
Brux.-Central
Brux.-Nord
Brux.-Nord
Malines
Anvers-Central
Anvers-Central
Anvers-Berchem

7.24
7.28

7.47
7.51

7.34
7.39
7.43
7.45
8.05

8.09
8.13

8.17
8.21

8.24
8.28

8.47
8.51

8.34
8.39
8.43
8.45
9.04

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

7.29
7.32
7.37
7.42

7.52

8.02

8.15

8.25

8.23

8.33

8.29
8.32
8.37
8.42

8.52

9.02

Lierre
Heist-op-den-Berg
Diest

7.45

8.03

8.27

8.35
8.46
9.05

8.45

9.03

Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

7.49
7.53
7.58
8.01
8.05

8.17

8.37

8.49
8.53
8.58
9.01
9.05

917

9.36

Herentals
Tielen
Turnhout

8.22
8.31
8.38

8.39
8.47
8.54

9.22
9.31
9.38

9.38
9.46
9.63

Herentals
Olen
Geel
Mol

8.06
8.12
8.18
8.25

8.43
8.50
8.56
9.03

9.06
9.12
9.18
9.25

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

[o)e]

9.05
9.16
9.23
9.26
9.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

8.07
8.12
8.20
8.24
8.29
8.33
8.37
8.43
8.52

9.18

9.08
9.13
9.21
9.25
9.30
9.34
9.38
9.44
9.52

Destination

15




15 Anvers/Malines - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

[
4309

[
4909

O3
2959

[
4230

[
3408

1L
4409

[
4310

[
4910

@33
2960

[
4231

Origine

Binche
8.20

Brux.-Midi
Brux.-Central
Brux.-Nord
Brux.-Nord
Malines
Anvers-Central
Anvers-Central
Anvers-Berchem

9.09
9.13

9.17
9.21

9.24
9.28

9.47
9.51

9.33
9.38
9.42
9.44
10.04

10.09
10.13

1017
10.21

10.24
10.28

10.47
10.51

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

9.15

9.25

9.23

9.33

9.29
9.32
9.37
9.42

9.52

10.02

10.20

10.15

10.25

10.23

10.33

10.29
10.32
10.37
10.42

10.62

11.02

Lierre
Heist-op-den-Berg
Diest

9.27

9.35
9.46
10.05

9.45

10.03

10.22

10.27

10.35
10.46
11.05

10.45

11.03

Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

9.49
9.63
9.58
10.01
10.05

10147

10.36

10.49
10.53
10.58
11.01
11.06

1117

Herentals
Tielen
Turnhout

10.22
10.31
10.38

10.38
10.46
10.53

11.22
11.31
11.38

Herentals
Olen
Geel
Mol

9.43
9.50
9.56
10.03

10.06
10.13
10.18
10.25

10.42
10.49
10.55
11.02

11.06
11.13
11.18
11.25

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

(o]e}

10.05
10.16
10.23
10.26
10.38

11.10
11.20
11.26
11.28
11.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

10.18

10.08
10.13
10.21
10.25
10.30
10.34
10.38
10.44
10.52

11.18

Destination

16




15 Anvers/Malines - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

ic
3409

L
4410

1C
4311

ic
4911

@33
2961

[
4232

[
3410

L
4411

1IcC
4312

1cC
4912

Origine

Binche
9.20

Binche
10.20

Brux.-Midi
Brux.-Central
Brux.-Nord
Brux.-Nord
Malines
Anvers-Central
Anvers-Central
Anvers-Berchem

10.33
10.38
10.42
10.44
11.04

11.09
11.13

11.17
11.21

11.23
11.27

11.47
11.61

11.33
11.38
11.42
11.44
12.04

12.09
12.13

1217
12.21

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

11.20

11.15

11.25

11.23

11.33

11.29
11.32
11.37
11.42

11.62

12.02

12.20

12.15

12.25

12.23

12.33

Lierre
Heist-op-den-Berg
Diest

11.22

11.27

11.35
11.46
12.05

11.45

12.03

12.22

12.27

12.35
12.46
13.05

Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

11.36

11.49
11.53
11.58
12.01
12.05

1217

12.36

Herentals
Tielen
Turnhout

11.38
11.46
11.53

12.22
12.31
12.38

12.38
12.46
12.53

Herentals
Olen
Geel
Mol

11.42
11.49
11.55
12.02

12.06
1213
12.18
12.25

12.43
12.50
12.56
138.03

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

[o)e]

12.10
12.20
12.26
12.28
12.38

13.05
13.16
13.23
13.26
13.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

11.07
11.12
11.20
11.24
11.29
11.33
11.37
11.43
11.52

12.18

12.07
1212
12.20
12.24
12.29
12.33
12.37
12.43
12.52

13.18

Destination

17




15 Anvers/Malines - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

@33
2962

[
3411

L
4412

[
4233

[
4313

[
4913

@33
2963

[
4234

(e
3412

L
4413

Origine

Binche
11.20

Binche
12.20

Brux.-Midi
Brux.-Central
Brux.-Nord
Brux.-Nord
Malines
Anvers-Central
Anvers-Central
Anvers-Berchem

12.24
12.28

12.33
12.38
12.42
12.44
18.04

12.50
12.54

138.09
18.13

13.17
138.21

13.24
13.28

18.47
138.51

13.33
13.38
18.42
13.44
14.04

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

12.29
12.32
12.37
12.42

13.20

12.55

13.05

13.15

13.25

13.28

13.33

13.29
13.32
13.37
13.42

13.62

14.02

14.20

Lierre
Heist-op-den-Berg
Diest

12.45

18.22

13.06

18.27

13.35
13.46
14.05

13.45

14.03

14.22

Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

12.49
12.53
12.58
13.01
13.05

13.36

13.20

13.49
13.53
13.58
14.01
14.05

1417

14.36

Herentals
Tielen
Turnhout

13.38
138.46
13.53

13.22
13.31
13.38

14.22
14.31
14.38

14.38
14.46
14.53

Herentals
Olen
Geel
Mol

13.06
13.13
13.18
13.25

13.43
18.50
13.56
14.03

14.06
14.13
14.18
14.25

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

(o]e}

14.05
14.16
14.23
14.26
14.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

13.08
13.13
13.21
13.25
13.30
13.34
13.38
13.44
13.52

14.18

14.08
1418
14.21
14.25
14.30
14.34
14.38
14.44
14.52

Destination

18




15 Anvers/Malines - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

Ic
4314

Ic
4914

O3
2964

[
4235

ic
3413

L
4414

[
4315

ic
4915

(S X9
2965

[
4236

Origine

Binche
13.20

Brux.-Midi
Brux.-Central
Brux.-Nord
Brux.-Nord
Malines
Anvers-Central
Anvers-Central
Anvers-Berchem

14.09
1413

1417
14.21

14.24
14.28

14.47
14.51

14.33
14.38
14.42
14.44
16.04

15.09
16.18

15.16
16.20

15.24
16.28

15.47
156.51

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

14.15

14.25

14.23

14.33

14.29
14.32
14.37
14.42

14.52

16.02

16.20

15.15

15.25

16.23

156.33

16.29
16.32
16.37
156.42

156.62

16.02

Lierre
Heist-op-den-Berg
Diest

14.27

14.35
14.46
16.06

14.45

156.03

16.22

16.27

16.35
15.46
16.05

15.45

16.03

Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

14.49
14.53
14.58
156.01
15.05

1617

15.36

15.49
156.53
16.58
16.01
16.05

16.17

Herentals
Tielen
Turnhout

16.22
16.31
156.38

16.38
16.46
156.53

16.22
16.31
16.38

Herentals
Olen
Geel
Mol

14.42
14.49
14.55
16.02

15.06
16.18
156.18
15.25

156.42
15.49
156.55
16.02

16.06
16.13
16.18
16.25

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

[o)e]

15.10
156.20
16.26
156.28
156.38

16.10
16.20
16.26
16.28
16.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

15.18

15.07
16.12
15.20
15.24
16.29
15.33
16.37
16.43
15.52

16.18

Destination

19




15 Anvers/Malines - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

Ic L [ Ic (S £ P Ic Ic L P
3414 4415 4316 4916 2966 8208 4237 3415 4416 8209
A
Origine Binche Binche
14.20 156.20
Brux.-Midi 156.33 16.00 16.33 17.00
Brux.-Central 15.38 16.05 16.38 17.05
Brux.-Nord O| 15.42 16.09 16.42 17.09
Brux.-Nord 15.44 16.11 16.44 17.11
Malines 16.04 16.34 17.04 17.34
Anvers-Central
Anvers-Central 16.09| 16.17| 16.24 16.47
Anvers-Berchem ] 16.13 16.21 16.28 16.51
Anvers-Berchem 16.15 16.23 16.29 16.52
Mortsel 16.32
Boechout 16.37
Lierre O] 16.20 16.25 16.33 16.42 16.53 17.02 17.20 17.53
Lierre 16.22 16.27| 16.35| 16.45| 16.54| 17.03| 17.22 17.54
Heist-op-den-Berg 16.46 | ‘ | ’
Diest 17.05
Kessel 16.49| 16.59 17.59
Nijlen 16.53| 17.03 18.03
Bouwel 16.58| 17.08 18.08
Wolfstee 17.01 | |
Herentals O| 16.36 16.42 17.05 17.14 17.18 17.36 18.14
Herentals 16.38 17.22 17.38
Tielen 16.46 17.31 17.46
Turnhout O| 16.53 17.38| 17.53
Herentals 16.43 17.06| 17.15 18.15
Olen 16.50 1743| 17.22 18.22
Geel 16.56 17.18 17.28 18.28
Mol o 17.03 17.25| 17.35 18.35
Mol 17.05 18.40
Lommel 17.16 18.51
Overpelt 17.23 18.58
Neerpelt O 17.26 19.01
Hamont @] 17.38
Mol 16.07 17.08
Balen 16.12 17.13
Bourg-Léopold 16.20 17.21
Beverlo 16.24 17.25
Beringen 16.29 17.30
Heusden 16.33 17.34
Zolder 16.37 17.38
Zonhoven 16.43 17.44
Hasselt @] 16.52 17.18 17.52
Destination

20




15 Anvers/Malines - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

ic
4317

[
4917

O3
2967

[
4238

ic
3416

L
4417

[
4318

ic
4918

@33
2968

[
4239

Origine

Binche
16.20

Brux.-Midi
Brux.-Central
Brux.-Nord
Brux.-Nord
Malines
Anvers-Central
Anvers-Central
Anvers-Berchem

17.09
17.13

1717
17.21

17.24
17.28

17.47
17.51

17.33
17.38
17.42
17.44
18.04

18.09
18.13

18.17
18.21

18.24
18.28

18.47
18.51

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

17.15

17.25

17.23

17.33

17.29
17.32
17.37
17.42

17.52

18.02

18.20

18.15

18.25

18.23

18.33

18.29
18.32
18.37
18.42

18.52

19.02

Lierre
Heist-op-den-Berg
Diest

17.27

17.35
17.46
18.05

17.45

18.03

18.22

18.27

18.35
18.46
19.05

18.45

19.08

Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

17.49
17.53
17.58
18.01
18.05

18.18

18.36

18.49
18.53
18.58
19.01
19.05

19.17

Herentals
Tielen
Turnhout

18.22
18.31
18.38

18.38
18.46
18.53

19.22
19.31
19.38

Herentals
Olen
Geel
Mol

17.43
17.50
17.56
18.03

18.06
18.13
18.18
18.25

18.42
18.49
18.55
19.02

19.06
19.18
19.18
19.25

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

[o)e]

18.05
18.16
18.23
18.26
18.38

19.10
19.20
19.26
19.28
19.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

18.18

18.08
18.13
18.21
18.25
18.30
18.34
18.38
18.44
18.52

19.18

Destination

21




15 Anvers/Malines - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

[
3417

L
4418

[
4319

[
4919

@33
2969

Ic
4240

[
3418

L
4419

(e
4320

[
4920

Origine

Binche
17.20

Binche
18.20

Brux.-Midi
Brux.-Central
Brux.-Nord
Brux.-Nord
Malines
Anvers-Central
Anvers-Central
Anvers-Berchem

18.33
18.38
18.42
18.44
19.04

19.09
19.13

1917
19.21

19.24
19.28

19.47
19.51

19.33
19.38
19.42
19.44
20.04

20.09
20.13

20.17
20.21

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

19.20

19.16

19.25

19.23

19.33

19.29
19.32
19.37
19.42

19.62

20.02

20.20

20.15

20.25

20.23

20.33

Lierre
Heist-op-den-Berg
Diest

19.22

19.27

19.35
19.46
20.05

19.45

20.03

20.22

20.27

20.35
20.46
21.05

Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

19.36

19.49
19.53
19.58
20.01
20.05

20.17

20.36

20.42

Herentals
Tielen
Turnhout

19.38
19.46
19.63

20.22
20.31
20.38

20.38
20.46
20.53

Herentals
Olen
Geel
Mol

19.42
19.49
19.55
20.02

20.06
20.13
20.18
20.25

20.43
20.50
20.56
21.03

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

(o]e}

20.10
20.20
20.26
20.28
20.38

21.05
21.16
21.23
21.26
21.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

19.07
19.12
19.20
19.24
19.29
19.33
19.37
19.43
19.52

20.18

20.07
20.12
20.20
20.24
20.29
20.33
20.37
20.43
20.52

21.18

Destination

22




15 Anvers/Malines - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

@33
2970

Ic
4241

[
3419

L
4420

ic
4321

(S X9
2971

iIcC
4242

ic
3420

L
4421

[
4922

Origine

Binche
19.20

Binche
20.20

Brux.-Midi
Brux.-Central
Brux.-Nord
Brux.-Nord
Malines
Anvers-Central
Anvers-Central
Anvers-Berchem

20.24
20.28

20.47
20.51

20.33
20.38
20.42
20.44
21.04

21.09
21.13

21.24
21.28

21.47
21.51

21.33
21.38
21.42
21.44
22.04

2217
22.21

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

20.29
20.32
20.37
20.42

20.52

21.02

21.20

21.15

21.25

21.29
21.32
21.37
21.42

21.52

22.02

22.20

22.23

22.33

Lierre
Heist-op-den-Berg
Diest

20.45

21.08

21.22

21.27

21.45

22.03

22.22

22.35
22.46
23.06

Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

20.49
20.53
20.58
21.01
21.05

21.17

21.36

21.42

21.49
21.53
21.58
22.01
22.05

2217

22.36

Herentals
Tielen
Turnhout

21.22
21.31
21.38

21.38
21.46
21.53

2222
22.31
22.38

22.38
22.46
22.53

Herentals
Olen
Geel
Mol

21.06
21.18
21.18
21.25

21.43
21.50
21.56
22.03

22.06
2213
2218
22.25

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

[o)e]

22.05
2216
2223
22.26
22.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

21.08
21.13
21.21
21.25
21.30
21.34
21.38
21.44
21.52

22.09
2214
2222
22.26
22.31
22.35
22.39
22.45
22.53

23.20

Destination

23




15 Anvers/Malines - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

ic [ ic
4322 3421 4323
Origine Binche
21.20
Brux.-Midi 22.33
Brux.-Central 22.38
Brux.-Nord O 22.42
Brux.-Nord 22.44
Malines 23.04
Anvers-Central
Anvers-Central 22.25 23.25
Anvers-Berchem O] 22.29 23.29
Anvers-Berchem 22.30 23.30
Mortsel 22.33 23.33
Boechout 22.38 23.38
Lierre O| 22.43 23.20 23.43
Lierre 22.44| 23.22| 23.45
Heist-op-den-Berg
Diest
Kessel 22.49 23.50
Nijlen 22.53 23.54
Bouwel 22.58 23.59
Wolfstee 23.02 0.02
Herentals O| 23.06| 23.36 0.07
Herentals 23.38
Tielen 23.46
Turnhout @] 23.53
Herentals 23.07 0.08
Olen 23.14 0.15
Geel 23.20 0.21
Mol O] 23.27 0.29
Mol 23.29
Lommel 23.39
Overpelt 23.46
Neerpelt O| 23.48
Hamont @]
Mol
Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt @]
Destination

24



15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Malines/Anvers

P Ic Ic Ic [o P (SF3 [o Ic L
7280 4925 4325 3427 4205 7281 2976 4926 4326 4427
A
QOrigine Aar Louvain
schot 5.19
4.32
Hasselt 4.41 5.41 6.07
Zonhoven 6.16
Zolder 6.22
Heusden 6.26
Beringen 6.30
Beverlo 6.35
Bourg-Léopold 6.40
Balen 6.47
Mol @] 6.52
Hamont 5.26
Neerpelt 5.36
Overpelt 5.40
Lommel 5.46
Mol O 5.56
Mol 4.58 5.34 5.68
Geel 5.06 5.42 6.06
Olen 512 5.47 6.12
Turnhout 4.58 5.21
Tielen 5.06 5.31
Herentals ] 5.18 5.13 5.38 5.53 6.18
Herentals 5.19 5.23 5.43 5.54 6.19
Wolfstee 5.59
Bouwel 6.02
Nijlen 6.07
Kessel 6.10
Diest 4.55 5.65
Heist-op-den-Berg 4.47 5.13 5.47 6.13
Lierre )] 5.02 5.24 5.33 5.37 5.57 6.02 6.14 6.24 6.33
Lierre 5.05 5.26 5.35 5.39 5.68 6.05 6.16 6.25 6.35
Boechout 5.11 6.11 6.22
Mortsel 5.16 6.16 6.26
Anvers-Berchem @] 5.19 5.36 5.45 6.08 6.19 6.29 6.35 6.45
Anvers-Berchem 5.20 5.37 5.47 6.09 6.20 6.30 6.36 6.47
Anvers-Central ] 5.24 5.41 5.51 6.13 6.24 6.34 6.40 6.51
Malines 5.58
Brux.-Nord O 6.16
Brux.-Nord 6.18
Brux.-Central @] 6.22
Brux.-Midi o 6.27
Destination Binche
7.40
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15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Malines/Anvers

(= 1C (= P O (= L (= (= P
3428 4206 4927 7208 2977 4327 4428 3429 4207 7283
A A
Origine Aar
schot
7.34
Hasselt 6.41 7.07
Zonhoven 7.16
Zolder 7.22
Heusden 7.26
Beringen 7.30
Beverlo 7.35
Bourg-Léopold 7.40
Balen 7.47
Mol ] 7.52
Hamont 6.19
Neerpelt 6.34
Overpelt 6.38
Lommel 6.45
Mol o 6.55
Mol 6.23 6.34 6.58
Geel 6.32 6.42 7.06
Olen 6.38 6.47 7.12
Turnhout 6.04 6.21 7.04 7.21
Tielen 6.13 6.31 713 7.31
Herentals o 6.21 6.38 6.45 6.53 7.18 7.21 7.38
Herentals 6.23 6.42 6.46 6.54 7.19 7.23 7.42
Wolfstee | 6.59
Bouwel 6.52 7.02
Nijlen 6.57 7.07
Kessel 7.01 7.10
Diest 6.55
Heist-op-den-Berg 713 7.48
Lierre @) 6.37 6.56 7.24 7.05 7.14 7.33 7.37 7.56 8.02
Lierre 6.39 6.58 7.26 7.06 7.16 7.35 7.39 7.58 8.05
Boechout 7.22 8.1
Mortsel 7.26 8.16
Anvers-Berchem @) 7.08 7.36 7.29 7.45 8.08 8.19
Anvers-Berchem 7.09 7.38 7.30 7.47 8.09 8.20
Anvers-Central @) 713 7.42 7.34 7.51 8.13 8.24
Malines 6.58 7.28 7.58
Brux.-Nord O 7.16 7.49 8.16
Brux.-Nord 7.18 7.51 8.18
Brux.-Central ] 7.22 7.55 8.22
Brux.-Midi @] 7.27 8.00 8.27
Destination Binche Binche
8.40 9.40
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15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Malines/Anvers

P (S 1593 Ic [o L Ic Ic (S £ Ic Ic
7209 2978 4928 4328 4429 3430 4208 2979 4929 4329

Origine

Hasselt 7.41 8.08 8.41
Zonhoven 8.17
Zolder 8.23

Heusden 8.27

Beringen 8.31

Beverlo 8.36

Bourg-Léopold 8.41

Balen 8.48

Mol o 8.53

Hamont 7.15 8.19
Neerpelt 6.52 7.27 8.30
Overpelt 6.56 7.31 8.33
Lommel 7.03 7.38 8.39
Mol ] 7.20 7.48 8.49
Mol 7.23 7.34 7.57 8.34 8.58
Geel 7.32 7.42 8.05 8.42 9.06
Olen 7.38 7.47 8.11 8.47 9.12
Turnhout 8.03 8.21
Tielen 8.12 8.31
Herentals @] 7.45 7.58 8.20 8.38 8.53 9.18
Herentals 7.46 7.54 8.22 8.43 8.54 9.19
Wolfstee | 7.59 8.59
Bouwel 7.52 8.02 9.02
Nijlen 7.57 8.07 9.07
Kessel 8.01 8.11 9.10
Diest 7.55 8.55
Heist-op-den-Berg 8.13 9.13

Lierre ] 8.05 8.15 8.24 8.32 8.36 8.57 9.14 9.24 9.33
Lierre 8.06 8.16 8.26 8.35 8.38 8.58 9.16 9.26 9.35
Boechout 8.22 9.22
Mortsel 8.27 9.26
Anvers-Berchem )] 8.30 8.36 8.45 9.08 9.29 9.36 9.45
Anvers-Berchem 8.31 8.40 8.47 9.09 9.30 9.38 9.47
Anvers-Central ] 8.35 8.44 8.51 9.13 9.34 9.42 9.51
Malines 8.28 8.58
Brux.-Nord O 8.49 9.16

Brux.-Nord 8.51 9.18

Brux.-Central O 8.55 9.22

Brux.-Midi @) 9.00 9.27
Destination Binche

10.40
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15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Malines/Anvers

L Ic Ic (S £ Ic Ic L ic Ic (S F]

4430 3431 4209 2980 4930 4330 4431 3432 4210 2981
Origine
Hasselt 9.08 9.41 10.07
Zonhoven 9.17 10.16
Zolder 9.23 10.22
Heusden 9.27 10.26
Beringen 9.31 10.30
Beverlo 9.36 10.35
Bourg-Léopold 9.41 10.40
Balen 9.48 10.47
Mol ] 9.53 10.52
Hamont 9.19
Neerpelt 9.30
Overpelt 9.33
Lommel 9.39
Mol o 9.49
Mol 9.34 9.58 10.34
Geel 9.42 10.06 10.42
Olen 9.47 10.12 10.47
Turnhout 9.04 9.21 10.04 10.21
Tielen 9.13 9.31 10.13| 10.31
Herentals @) 9.21 9.38 9.53 10.18 10.21 10.38| 10.53
Herentals 9.23 9.43 9.54 10.19 10.23| 10.43| 10.54
Wolfstee 9.59 10.59
Bouwel 10.02 11.02
Nijlen 10.07 11.07
Kessel 10.10 11.10
Diest 9.55
Heist-op-den-Berg 10.13
Lierre o 9.37 9.57| 10.14] 10.24] 10.33 10.37| 10.57| 11.14
Lierre 9.39 9.58| 10.16| 10.26| 10.35 10.39| 10.58| 11.16
Boechout 10.22 11.22
Mortsel 10.26 11.26
Anvers-Berchem o 10.08 10.29 10.36 10.45 11.08 11.29
Anvers-Berchem 10.09 10.30 10.38 10.47 11.09 11.30
Anvers-Central o 10.13| 10.34| 10.42| 10.51 1113 11.34
Malines 9.58 10.58
Brux.-Nord [@) 10.16 11.16
Brux.-Nord 10.18 11.18
Brux.-Central O 10.22 11.22
Brux.-Midi O 10.27 11.27
Destination Binche Binche

11.40 12.40

28




15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Malines/Anvers

[o Ic L Ic [o O Ic [o L Ic
4931 4331 4432 3433 4211 2982 4932 4332 4433 3434
Origine
Hasselt 10.41 11.07 11.41 12.08
Zonhoven 11.16 1217
Zolder 11.22 12.23
Heusden 11.26 12.27
Beringen 11.30 12.31
Beverlo 11.35 12.36
Bourg-Léopold 11.40 12.41
Balen 11.47 12.48
Mol o 11.52 12.53
Hamont 10.19 11.19
Neerpelt 10.34 11.34
Overpelt 10.38 11.38
Lommel 10.45 11.45
Mol ] 10.55 11.55
Mol 10.58 11.34 11.58
Geel 11.06 11.42 12.06
Olen 11.12 11.47 12.12
Turnhout 11.04| 11.21 12.04
Tielen 1113 11.31 1213
Herentals @] 11.18 11.21 11.38 11.58 12.18 12.21
Herentals 11.19 11.23| 11.43| 11.54 12.19 12.23
Wolfstee 11.59
Bouwel 12.02
Nijlen 12.07
Kessel 12.10
Diest 10.55 11.55
Heist-op-den-Berg 11.13 12.13
Lierre O] 11.24] 11.33 11.37] 11.57| 12.14| 12.24] 12.33 12.37
Lierre 11.26 11.35 11.39 11.58 12.16 12.26 12.35 12.39
Boechout 12.22
Mortsel 12.26
Anvers-Berchem O] 11.36 11.45 12.08 12.29 12.36 12.45
Anvers-Berchem 11.38| 11.47 12.09| 12.30| 12.38| 12.47
Anvers-Central O 1142 11.51 12.13 12.34 12.42 12.51
Malines 11.58 12.58
Brux.-Nord O 12.16 13.16
Brux.-Nord 12.18 13.18
Brux.-Central O 12.22 13.22
Brux.-Midi @) 12.27 13.27
Destination Binche Binche
13.40 14.40
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15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Malines/Anvers

ic (S Ic Ic L Ic Ic (S X9 Ic Ic

4212 2983 4933 4333 4434 3435 4213 2984 4934 4334
Origine
Hasselt 12.41 13.08 13.41
Zonhoven 13.17
Zolder 13.23
Heusden 13.27
Beringen 13.31
Beverlo 13.36
Bourg-Léopold 138.41
Balen 13.48
Mol ] 13.53
Hamont 12.19 13.19
Neerpelt 12.30 13.30
Overpelt 12.33 13.33
Lommel 12.39 13.39
Mol o 12.49 13.49
Mol 12.34 12.58 13.34 13.58
Geel 12.42 13.06 13.42 14.06
Olen 12.47 13.12 138.47 14.12
Turnhout 12.21 13.04 13.21
Tielen 12.31 13.13] 13.31
Herentals O] 12.38] 1253 13.18 13.21 13.38| 13.53 14.18
Herentals 12.43 12.54 13.19 13.23 13.43 13.54 14.19
Wolfstee 12.59 13.59
Bouwel 13.02 14.02
Nijlen 13.07 14.07
Kessel 13.10 14.10
Diest 12.55 13.55
Heist-op-den-Berg 13.18 14.13
Lierre O 1257| 13.14] 13.24| 13.33 13.37| 13.57| 14.14| 14.24| 14.33
Lierre 12.58| 13.16| 13.26| 13.35 13.39| 13.58| 14.16| 14.26| 14.35
Boechout 13.22 14.22
Mortsel 13.26 14.26
Anvers-Berchem O| 13.08| 13.29| 13.36| 13.45 14.08| 14.29| 14.36| 14.45
Anvers-Berchem 13.09 13.30 13.38 13.47 14.09 14.30 14.38 14.47
Anvers-Central O 13.143| 13.34| 1342 1351 1413| 14.34| 14.42| 14.51
Malines 13.58
Brux.-Nord [@) 1416
Brux.-Nord 14.18
Brux.-Central O 14.22
Brux.-Midi @] 14.27
Destination Binche

15.40
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15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Malines/Anvers

L Ic Ic (3 [o Ic L [= Ic O3

4435 3436 4214 2985 4935 4335 4436 3437 4215 2986
Origine
Hasselt 14.07 14.40 156.07
Zonhoven 14.16 15.16
Zolder 14.22 15.22
Heusden 14.26 16.26
Beringen 14.30 15.30
Beverlo 14.35 16.35
Bourg-Léopold 14.40 15.40
Balen 14.47 15.47
Mol O] 14.52 156.52
Hamont 1419
Neerpelt 14.34
Overpelt 14.38
Lommel 14.45
Mol ] 14.55
Mol 14.34 14.58 16.34
Geel 14.42 15.06 15.42
Olen 14.47 156.12 15.47
Turnhout 14.04| 14.21 16.04| 15.21
Tielen 1413| 14.31 16.13| 15.31
Herentals @] 14.21 14.38 14.58 15.18 156.21 156.38 156.53
Herentals 14.23| 14.43| 14.54 15.19 16.23| 15.43| 1554
Wolfstee 14.59 15.59
Bouwel 16.02 16.02
Nijlen 156.07 16.07
Kessel 15.10 16.10
Diest 14.55
Heist-op-den-Berg 156.13
Lierre O 14.37 14.57 15.14 15.24 15.33 15.37 15.57 16.14
Lierre 14.39| 14.58| 15.16| 15.26| 15.35 16.39| 15.58| 16.16
Boechout 16.22 16.22
Mortsel 15.26 16.26
Anvers-Berchem )] 15.08 16.29 15.36 15.45 16.08 16.29
Anvers-Berchem 156.09| 15.30| 156.38| 15.47 16.09| 16.30
Anvers-Central ] 15.13 15.34 15.42 15.51 16.13 16.34
Malines 14.58 16.58
Brux.-Nord O 15.16 16.16
Brux.-Nord 15.18 16.20
Brux.-Central O 156.22 16.24
Brux.-Midi @) 156.27 16.29
Destination Binche Binche

16.40 17.40
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15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Malines/Anvers

(= 1C L (= (=] (S 2% (= (= L (=
4936 4336 4437 3438 4216 2987 4937 4337 4438 3439
Origine
Hasselt 16.41 16.08 16.41 17.08
Zonhoven 16.17 1747
Zolder 16.23 17.23
Heusden 16.27 17.27
Beringen 16.31 17.31
Beverlo 16.36 17.36
Bourg-Léopold 16.41 17.41
Balen 16.48 17.48
Mol ] 16.53 17.53
Hamont 16.19 16.19
Neerpelt 15.34 16.30
Overpelt 15.38 16.33
Lommel 16.45 16.39
Mol o 156.55 16.49
Mol 156.58 16.34 16.58
Geel 16.06 16.42 17.06
Olen 16.12 16.47 1712
Turnhout 16.04 16.21 17.04
Tielen 16.13| 16.31 17.13
Herentals @) 16.18 16.21 16.38| 16.53 17.18 17.21
Herentals 16.19 16.23 16.41 16.54 17.19 17.23
Wolfstee 16.59
Bouwel 17.02
Nijlen 17.07
Kessel 17.10
Diest 15.55 16.55
Heist-op-den-Berg 16.13 17.13
Lierre O 16.24| 16.33 16.37| 16.55| 17.14| 17.24| 17.33 17.37
Lierre 16.26| 16.35 16.39| 16.56| 17.16| 17.25| 17.35 17.39
Boechout 17.22
Mortsel 17.26
Anvers-Berchem O| 16.36 16.45 17.06 17.29 17.35 17.45
Anvers-Berchem 16.39 16.47 17.07 17.30 17.36 17.47
Anvers-Central O] 16.43| 16.51 1711 17.34| 17.40| 17.51
Malines 16.58 17.58
Brux.-Nord [@) 1717 18.16
Brux.-Nord 17.21 18.18
Brux.-Central O 17.25 18.22
Brux.-Midi @] 17.30 18.27
Destination Binche Binche
18.40 19.40
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15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Malines/Anvers

[o (S 159 Ic Ic L Ic Ic (S £ Ic Ic

4217 2988 4938 4338 4439 3440 4218 2989 4939 4339
Origine
Hasselt 17.41 18.07 18.41
Zonhoven 18.16
Zolder 18.22
Heusden 18.26
Beringen 18.30
Beverlo 18.35
Bourg-Léopold 18.40
Balen 18.47
Mol o 18.52
Hamont 17.19 18.19
Neerpelt 17.30 18.29
Overpelt 17.33 18.33
Lommel 17.39 18.40
Mol ] 17.49 18.55
Mol 17.34 17.58 18.34 18.58
Geel 17.42 18.06 18.42 19.06
Olen 17.47 18.12 18.47 19.12
Turnhout 17.21 18.04| 18.21
Tielen 17.31 18.13| 18.31
Herentals O| 17.38 17.58 18.18 18.21 18.38 18.53 19.18
Herentals 17.43| 17.54 18.19 18.23| 18.43| 18.54 19.19
Wolfstee 17.59 18.59
Bouwel 18.02 19.02
Nijlen 18.07 19.07
Kessel 18.10 19.10
Diest 17.55 18.55
Heist-op-den-Berg 18.13 19.13
Lierre O| 17.57| 18.14| 18.24| 18.33 18.37| 18.57| 19.14| 19.24| 19.33
Lierre 17.58| 18.16| 18.26| 18.35 18.39| 18.58| 19.16| 19.26| 19.35
Boechout 18.22 19.22
Mortsel 18.26 19.26
Anvers-Berchem O| 18.08 18.29 18.36 18.45 19.08 19.29 19.36 19.45
Anvers-Berchem 18.09| 18.30| 18.39| 18.47 19.09| 19.30| 19.38| 19.47
Anvers-Central O] 18.13 18.34 18.43 18.51 19.13 19.34 19.42 19.51
Malines 18.58
Brux.-Nord O 19.16
Brux.-Nord 19.18
Brux.-Central O 19.22
Brux.-Midi @) 19.27
Destination Binche

20.40
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15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Malines/Anvers

L Ic Ic (S £ Ic Ic L ic Ic (S F
4440 3441 4219 2990 4940 4340 4441 3442 4220 2991
Origine
Hasselt 19.07 19.40 20.08
Zonhoven 19.16 20.17
Zolder 19.22 20.23
Heusden 19.26 20.27
Beringen 19.30 20.31
Beverlo 19.35 20.36
Bourg-Léopold 19.40 20.41
Balen 19.47 20.48
Mol O] 19.52 20.53
Hamont 19.19
Neerpelt 19.34
Overpelt 19.38
Lommel 19.45
Mol o 19.55
Mol 19.34 19.58 20.34
Geel 19.42 20.06 20.42
Olen 19.47 20.12 20.47
Turnhout 19.04 19.21 20.04| 20.21
Tielen 19.13| 19.31 20.13| 20.31
Herentals @) 19.21 19.38| 19.53 20.18 20.21| 20.38| 20.53
Herentals 19.23| 19.43| 19.54 20.19 20.23| 20.43| 20.54
Wolfstee 19.59 20.59
Bouwel 20.02 21.02
Nijlen 20.07 21.07
Kessel 20.10 21.10
Diest 19.54
Heist-op-den-Berg 20.13
Lierre o 19.37| 19.57| 20.14] 20.24| 20.33 20.37| 20.57| 2114
Lierre 19.39| 19.58| 20.16| 20.26| 20.35 20.39| 20.58| 21.16
Boechout 20.22 21.22
Mortsel 20.26 21.26
Anvers-Berchem o 20.08| 20.29| 20.36| 20.45 21.08| 21.29
Anvers-Berchem 20.09| 20.30| 20.38| 20.47 21.09| 21.30
Anvers-Central o 20.13| 20.34| 20.42] 20.51 21.13| 21.34
Malines 19.58 20.58
Brux.-Nord [@) 20.16 21.16
Brux.-Nord 20.18 21.18
Brux.-Central O 20.22 21.22
Brux.-Midi O 20.27 21.27
Destination Binche La
21.40 Louv
Sud
22.22
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15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Malines/Anvers

ic L 1cC ic L
4341 | 4442 | 3443 | 4342 | 4443

Origine
Hasselt 21.08 22.08
Zonhoven 21.17 2217
Zolder 21.23 22.23
Heusden 21.27 22.27
Beringen 21.31 22.31
Beverlo 21.36 22.36
Bourg-Léopold 21.41 22.41
Balen 21.48 22.48
Mol o 21.53 22.53
Hamont 20.19 21.19
Neerpelt 20.30 21.30
Overpelt 20.33 21.33
Lommel 20.39 21.39
Mol O] 20.49 21.49
Mol 20.58 21.58
Geel 21.06 22.06
Olen 21.12 2212
Turnhout 21.04
Tielen 21.18
Herentals O] 21.18 21.21 22.18
Herentals 21.19 21.23| 2219
Wolfstee
Bouwel

Nijlen

Kessel

Diest

Heist-op-den-Berg

Lierre O] 21.33 21.37| 22.33
Lierre 21.35 21.39| 22.35
Boechout

Mortsel

Anvers-Berchem
Anvers-Berchem
Anvers-Central
Malines
Brux.-Nord
Brux.-Nord
Brux.-Central 22.22
Brux.-Midi 22.27
Destination La
Louv

21.45 22.45
21.47 22.47
21.51 22.51
21.58
22.16
2218

OO0 O] |0 [©

23.22
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® Samedis, dimanches
et jours fériés




15 Anvers - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

L
4406

(=
4306

L
4407
®

[
4307

L
4408

[
4228

[
4308

L
4409
®

(=
4229

[
4309

Origine

Anvers-Central
Anvers-Berchem

[©]

6.09
6.13

7.09
7.13

7.54
7.58

8.09
8.13

8.54
8.58

9.09
9.13

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

6.15

6.25

7.15

7.25

8.00

8.09

8.15

8.25

9.00

9.09

9.15

9.25

Heist-op-den-Berg
Aarschot

Hasselt
Liege-Guillemins

00000

Lierre
Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

8.10
8.16
8.20
8.25

8.32

9.11
9.16
9.20
9.25

9.32

Herentals
Tielen
Turnhout

8.33
8.41
8.48

9.33
9.41
9.48

Herentals
Olen
Geel
Mol

6.43
6.50
6.56
7.03

7.43
7.50
7.56
8.03

8.43
8.50
8.56
9.03

9.43
9.50
9.56
10.03

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

o0

7.10
7.20
7.26
7.28
7.38

8.10
8.20
8.26
8.28
8.38

9.10
9.20
9.26
9.28
9.38

10.10
10.20
10.26
10.28
10.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

7.07
712
7.20
7.24
7.29
7.33
7.37
7.43
7.52

8.07
8.12
8.20
8.24
8.29
8.33
8.37
8.43
8.52

9.07
9.12
9.20
9.24
9.29
9.33
9.37
9.43
9.52

10.07
10.12
10.20
10.24
10.29
10.33
10.37
10.43
10.52

Destination




15 Anvers - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

L
4410

[
4230

ic
4310

L
4411
®

[
4231

[
4311

L
4412

[
4232

[
4312

Origine

Anvers-Central
Anvers-Berchem

[©]

9.54
9.58

10.09
10.13

10.54
10.58

11.09
11.13

11.54
11.68

12.09
12.13

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

10.00

10.09

10.15

10.25

11.00

11.09

11.15

11.25

12.00

12.09

12.15

Heist-op-den-Berg
Aarschot

Hasselt
Liege-Guillemins

00000

Lierre
Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

10.11
10.16
10.20
10.25

10.32

1111
11.16
11.20
11.25

|
11.32

12.11
12.16
12.20
12.25

|
12.32

Herentals
Tielen
Turnhout

10.33
10.41
10.48

11.33
11.41
11.48

12.33
12.41
12.48

Herentals
Olen
Geel
Mol

10.43
10.50
10.56
11.03

11.43
11.50
11.56
12.03

12.43
12.50
12.56
138.03

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

o0

11.10
11.20
11.26
11.28
11.38

12.10
12.20
12.26
12.28
12.38

18.10
13.20
13.26
13.28
13.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

11.07
11.12
11.20
11.24
11.29
11.33
11.37
11.43
11.52

12.07
1212
12.20
12.24
12.29
12.33
12.37
12.43
12.52

13.07
13.12
13.20
13.24
13.29
13.33
13.37
13.43
13.52

14.07
14.12
14.20
14.24
14.29
14.33
14.37
14.43
14.52

Destination

10




15 Anvers - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

[
4233

[
4313

L
4414

Ic
4234

Ic
4314

L
4415
®

[
4235

[
4315

4416

[
4236

QOrigine

Anvers-Central
Anvers-Berchem

o

12.54
12.58

13.09
13.13

13.54
13.58

14.09
14.13

14.54
14.58

15.09
15.13

15.54
156.58

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

18.00

13.09

18.15

13.25

14.00

14.09

14.15

14.25

16.00

156.09

156.15

156.25

16.00

16.09

Heist-op-den-Berg
Aarschot

Hasselt
Liege-Guillemins

00000

Lierre
Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

13.11
18.16
13.20
13.25

|
13.32

1411
14.16
14.20
14.25

14.32

156.11
16.16
16.20
16.25

16.32

16.11
16.16
16.20
16.25

|
16.32

Herentals
Tielen
Turnhout

13.33
18.41
13.48

14.33
14.41
14.48

16.33
15.41
15.48

16.33
16.41
16.48

Herentals
Olen
Geel
Mol

13.43
18.50
13.56
14.03

14.43
14.50
14.56
156.03

16.43
16.50
15.56
16.03

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

o0

14.10
14.20
14.26
14.28
14.38

16.10
15.20
156.26
15.28
15.38

16.10
16.20
16.26
16.28
16.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

16.07
15.12
156.20
16.24
16.29
156.33
16.37
16.43
156.52

16.07
16.12
16.20
16.24
16.29
16.33
16.37
16.43
16.52

17.07
17.12
17.20
17.24
17.29
17.33
17.37
17.43
17.52

Destination

11




15 Anvers - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

[
4316

L
4417
®

[
4237

ic
4317

L
4418

[
4238

[
4318

L
4419
®

(=
4239

[
4319

Origine

Anvers-Central
Anvers-Berchem

[©]

16.09
16.13

16.54
16.58

17.09
17.13

17.54
17.58

18.09
18.13

18.54
18.58

19.09
19.13

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

16.15

16.25

17.00

17.09

17.15

17.25

18.00

18.09

18.15

18.25

19.00

19.09

19.15

19.25

Heist-op-den-Berg
Aarschot

Hasselt
Liege-Guillemins

00000

Lierre
Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

17.11
17.16
17.20
17.25

\
17.82

18.11
18.16
18.20
18.25

18.32

19.11
19.16
19.20
19.25

19.32

Herentals
Tielen
Turnhout

17.33
17.41
17.48

18.33
18.41
18.48

19.33
19.41
19.48

Herentals
Olen
Geel
Mol

16.43
16.50
16.56
17.03

17.43
17.50
17.56
18.03

18.43
18.50
18.56
19.03

19.43
19.50
19.56
20.03

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

o0

17.10
17.20
17.26
17.28

17.38

18.10
18.20
18.26
18.28

18.38

19.10
19.20
19.26
19.28
19.38

20.10
20.20
20.26
20.28
20.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

o

18.07
18.12
18.20
18.24
18.29
18.33
18.37
18.43
18.52

19.07
19.12
19.20
19.24
19.29
19.33
19.37
19.43
19.52

20.07
20.12
20.20
20.24
20.29
20.33
20.37
20.43
20.52

Destination

® circule aussi le 24.XIl jusqu'au 1.1, 31.lll jusqu'au 7.1V, 1., 9., 19.V
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15 Anvers - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

L
4420

Ic
4240

[
4320

P
8223
1

Ic
4241

[
4321

iIc
4242

[
4322

Ic
4243

Ic
4324

Origine

Essen
19.54

Anvers-Central
Anvers-Berchem

O

19.54
19.58

20.09
20.13

20.24
20.27

20.54
20.58

21.09
21.13

21.54
21.58

22.09
2213

22.54
22.58

23.09
23.13

Anvers-Berchem
Mortsel

Boechout

Lierre

20.00

20.09

20.15

20.25

20.28

20.38

21.00

21.09

21.15

21.25

22.00

22.09

2215

2225

23.00

23.09

23.15

23.25

Heist-op-den-Berg
Aarschot

Hasselt
Liege-Guillemins

[o]eje)e](e]

20.56

Lierre
Kessel
Nijlen
Bouwel
Wolfstee
Herentals

20.11
20.16
20.20
20.25

20.32

20.27

20.41

21.11
21.16
21.20
21.25

21.32

21.27

21.41

22.11
2216
22.20
22.25

22.32

22.27

22.41

23.11
23.16
23.20
23.25

23.32

23.27

23.41

Herentals
Tielen
Turnhout

20.33
20.41
20.48

21.33
21.41
21.48

22.33
22.41
22.48

23.33
23.41
23.48

Herentals
Olen
Geel
Mol

20.43
20.50
20.56
21.03

21.43
21.50
21.56
22.03

22.43
22.50
22.56
23.03

23.43
23.50
23.56

0.03

Mol
Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

(o]e)

21.10
21.20
21.26
21.28
21.38

2210
22.20
22.26
22.28
22.38

23.10
23.20
23.26
23.28
23.38

0.10
0.20
0.26
0.28
0.38

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt

21.07
2112
21.20
21.24
21.29
21.38
21.37
21.43
21.52

Destination

St.Joris
Weert
21.27

@ Pas avant les jours fériés circule aussi le 20.V ne circule pas le 7.1V
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15 Anvers - Lierre - Turnhout - Mol - Hamont/Hasselt

Ic
4244

Origine
Anvers-Central 23.54
Anvers-Berchem O] 23.58
Anvers-Berchem 0.00
Mortsel
Boechout
Lierre
Heist-op-den-Berg
Aarschot
Hasselt
Liege-Guillemins

0.09

00000

Lierre 0.11
Kessel 0.16
Nijlen 0.20
Bouwel 0.25
Wolfstee |

Herentals o 0.32

Herentals 0.33
Tielen 0.41
Turnhout o 0.48

Herentals

Olen

Geel

Mol o
Mol

Lommel
Overpelt
Neerpelt
Hamont

Mol

Balen
Bourg-Léopold
Beverlo
Beringen
Heusden
Zolder
Zonhoven
Hasselt o
Destination

o0

14



15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Anvers

[
4325

(=
4326

[
4206

ic
4327

[
4207

[
4328

L
4429

[
4208

(=
4329

4430

Origine

Hasselt
Zonhoven
Zolder
Heusden
Beringen
Beverlo
Bourg-Léopold
Balen

Mol

8.08
8.17
8.23
8.27
8.31
8.36
8.41
8.48
8.53

9.08
9.17
9.23
9.27
9.31
9.36
9.41
9.48
9.53

Hamont
Neerpelt
Overpelt
Lommel
Mol

5.37
5.40
5.46
5.56

6.28
6.37
6.40
6.46
6.56

7.19
7.30
7.33
7.39
7.49

8.19
8.30
8.33
8.39
8.49

Mol

Geel

Olen
Turnhout
Tielen
Herentals

4.49
457
5.02

5.08

5.68
6.06
6.11

6.17

6.16
6.24
6.31

6.58
7.06
7.1

747

7.16
7.24
7.31

7.58
8.06
8.11

8.17

8.16
8.24
8.31

8.68
9.06
9.11

9.17

Herentals
Wolfstee
Bouwel
Nijlen
Kessel

5.10

6.19

6.32

6.38
6.43
6.47

7.19

7.32

7.38
7.43
7.47

8.19

8.32

8.38
8.43
8.47

9.19

Liege-Guillemins
Hasselt

Aarschot
Heist-op-den-Berg
Lierre

5.24

6.33

6.51

7.33

7.51

8.33

8.51

9.33

Lierre

Boechout

Mortsel
Anvers-Berchem
Anvers-Central

5.26

5.38
5.42

6.35

6.47
6.51

6.52

7.04
7.08

7.35

7.47
7.51

7.52

8.04
8.08

8.35

8.47
8.51

8.52

9.04
9.08

9.35

9.47
9.51

Destination

15




15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Anvers

(= 1C L (= 1C L (= (= L (=
4209 4330 4431 4210 4331 4432 4211 4332 4433 4212
®

Origine
Hasselt 10.08 11.08 12.08
Zonhoven 10.17 1117 1217
Zolder 10.23 11.28 12.23
Heusden 10.27 11.27 12.27
Beringen 10.31 11.31 12.31
Beverlo 10.36 11.36 12.36
Bourg-Léopold 10.41 11.41 12.41
Balen 10.48 11.48 12.48
Mol 10.53 11.58 12.53
Hamont 9.19 10.19 11.19
Neerpelt 9.30 10.30 11.30
Overpelt 9.33 10.33 11.33
Lommel 9.39 10.39 11.39
Mol 9.49 10.49 11.49
Mol 9.58 10.58 11.58
Geel 10.06 11.06 12.06
Olen 10.11 11.11 12.11
Turnhout 9.16 10.16 11.16 12.16
Tielen 9.24 10.24 11.24 12.24
Herentals 9.31 1017 10.31 11147 11.31 1247 12.31
Herentals 9.32| 10.19 10.32| 11.19 11.32 1219 12.32
Wolfstee | | | |
Bouwel 9.38 10.38 11.38 12.38
Nijlen 9.43 10.43 11.43 12.43
Kessel 9.47 10.47 11.47 12.47

Liege-Guillemins

Hasselt

Aarschot

Heist-op-den-Berg

Lierre 9.51 10.33 10.51 11.33 11.51 12.33 12.51
Lierre 9.52| 10.35 10.52| 11.35 1152 12.35 12.52
Boechout
Mortsel
Anvers-Berchem 10.04| 1047 11.04] 1147 12.04| 1247 13.04
Anvers-Central 10.08| 10.51 11.08| 11.51 12.08| 12.51 13.08

Destination

16




15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Anvers

[
4333

L
4434
®

[
4213

[
4334

L
4435

Ic
4214

[
4335

L
4436
®

[
4215

[
4336

Origine

Hasselt
Zonhoven
Zolder
Heusden
Beringen
Beverlo
Bourg-Léopold
Balen

Mol

13.08
1817
18.23
18.27
13.31
13.36
13.41
13.48
18.53

14.08
1417
14.23
14.27
14.31
14.36
14.41
14.48
14.53

15.08
1617
16.23
16.27
16.31
16.36
156.41
16.48
16.53

Hamont
Neerpelt
Overpelt
Lommel
Mol

12.19
12.30
12.33
12.39
12.49

13.19
13.30
13.33
13.39
13.49

14.19
14.30
14.33
14.39
14.49

15.19
156.30
156.33
16.39
156.49

Mol

Geel

Olen
Turnhout
Tielen
Herentals

12.58
13.06
138.11

13.147

13.16
13.24
13.31

13.58
14.06
14.11

1417

14.16
14.24
14.31

14.58
15.06
156.11

1617

16.16
16.24
16.31

156.58
16.06
16.11

16.17

Herentals
Wolfstee
Bouwel
Nijlen
Kessel

13.19

13.32

\
13.38
13.43
13.47

14.19

14.32

14.38
14.43
14.47

16.19

16.32

16.38
15.43
15.47

16.19

Liege-Guillemins
Hasselt

Aarschot
Heist-op-den-Berg
Lierre

13.33

13.51

14.33

14.51

156.33

15.51

16.33

Lierre

Boechout

Mortsel
Anvers-Berchem
Anvers-Central

13.35

18.47
13.51

13.52

14.04
14.08

14.35

14.47
14.51

14.52

15.04
15.08

156.35

16.47
156.51

156.52

16.04
16.08

16.35

16.47
16.51

Destination

17




15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Anvers

L 1C (= L 1C (= L (= P (=
4437 4216 4337 4438 4217 4338 4439 4218 8219 4339
®
Origine
Hasselt 16.08 17.08 18.08
Zonhoven 16.17 1747 18.17
Zolder 16.23 17.23 18.23
Heusden 16.27 17.27 18.27
Beringen 16.31 17.31 18.31
Beverlo 16.36 17.36 18.36
Bourg-Léopold 16.41 17.41 18.41
Balen 16.48 17.48 18.48
Mol 16.53 17.53 18.53
Hamont 16.19 17.19 17.50 18.19
Neerpelt 16.30 17.30 17.59| 18.30
Overpelt 16.33 17.33 18.02| 18.33
Lommel 16.39 17.39 18.09| 18.39
Mol 16.49 17.49 18.25| 18.49
Mol 16.58 17.58 18.28| 18.58
Geel 17.06 18.06 18.37| 19.06
Olen 17.11 18.11 18.43| 19.11
Turnhout 16.16 17.16 18.16
Tielen 16.24 17.24 18.24
Herentals 16.31 1747 17.31 18.147 18.31 18.49| 1947
Herentals 16.32| 17.19 17.32| 18.19 18.32| 1850| 19.19
Wolfstee | | | |
Bouwel 16.38 17.38 18.38| 18.57
Nijlen 16.43 17.43 18.43| 19.03
Kessel 16.47 17.47 18.47| 19.08
Liege-Guillemins
Hasselt
Aarschot
Heist-op-den-Berg
Lierre 16.51 17.33 17.51 18.33 18.51 19.13 19.33
Lierre 16.52| 17.35 17.52| 18.35 18.52 19.35
Boechout
Mortsel
Anvers-Berchem 17.02| 17.47 18.04| 18.47 19.04 19.47
Anvers-Central 17.06 17.51 18.08 18.51 19.08 19.51
Destination St.Joris
Weert
20.05

@ Pas avant les jours fériés circule aussi le 20.V ne circule pas le 7.1V
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15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Anvers

L 1C P (= L (= (= L (= (=

4440 | 4219 | 8220 | 4340 | 4441 4220 | 4341 4442 | 4221 4342

® 1] ®
Origine
Hasselt 19.08 20.08 21.08
Zonhoven 19.17 20.17 21.17
Zolder 19.23 20.23 21.23
Heusden 19.27 20.27 21.27
Beringen 19.31 20.31 21.31
Beverlo 19.36 20.36 21.36
Bourg-Léopold 19.41 20.41 21.41
Balen 19.48 20.48 21.48
Mol 19.53 20.53 21.53
Hamont 18.50 19.19 20.19 21.19
Neerpelt 18.59| 19.30 20.30 21.30
Overpelt 19.02| 19.33 20.33 21.33
Lommel 19.09| 19.39 20.39 21.39
Mol 19.25| 19.49 20.49 21.49
Mol 19.28| 19.58 20.58 21.58
Geel 19.37| 20.06 21.06 22.06
Olen 19.43| 20.11 21.11 22.11
Turnhout 19.16 20.16 21.16
Tielen 19.24 20.24 21.24
Herentals 19.31| B19.49| B20.17 20.31| B21.17 21.31| A22.17
Herentals 19.32| 19.50| 20.19 20.32| 21.19 21.32| 2219
Wolfstee | | | |
Bouwel 19.38| 19.57 20.38 21.38
Nijlen 19.43 20.03 20.43 21.43
Kessel 19.47| 20.08 20.47 21.47
Liege-Guillemins
Hasselt
Aarschot
Heist-op-den-Berg
Lierre 19.51 20.13 20.33 20.51 21.33 21.51 22.33
Lierre 19.52 20.35 20.52| 21.35 2152 2235
Boechout
Mortsel
Anvers-Berchem 20.04 20.47 21.04| 21.47 22.04| 2247
Anvers-Central 20.08 20.51 21.08] 21.51 22.08| 2251
Destination St.Joris

Weert
21.05

@ Pas avant les jours fériés circule aussi le 20.V ne circule pas le 7.1V
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15 Hasselt/Hamont - Mol - Turnhout - Lierre - Anvers

L [
4443 4222

Origine
Hasselt 22.08
Zonhoven 2217
Zolder 22.23
Heusden 22.27
Beringen 22.31
Beverlo 22.36
Bourg-Léopold 22.41
Balen 22.48
Mol O] 22.53
Hamont
Neerpelt
Overpelt
Lommel
Mol o
Mol
Geel
Olen
Turnhout 22.16
Tielen 22.24
Herentals o 22.31
Herentals 22.32
Wolfstee |
Bouwel 22.38
Nijlen 22.43
Kessel 22.47
Liege-Guillemins
Hasselt
Aarschot
Heist-op-den-Berg
Lierre ] 22.51
Lierre 22.52
Boechout
Mortsel
Anvers-Berchem 23.04
Anvers-Central ] 23.08
Destination

20



Les horaires figurant dans cette brochure sont donnés a titre indicatif et sont valables au
moment de I’édition. lls sont susceptibles de modifications ultérieures.

Ed. resp. : Koen Kerckaert - Direction Générale Passenger Transport and Security SNCB - Avenue de la Porte de Hal 40 - 1060 Bruxelles Réalisation : Service Informations aux Voyageurs






